
PUR H-280-HärterPUR H-280-Härter

SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 880 444 210 50

Pakendi kaalPakendi kaal 0,5 l0,5 l 1 l1 l 2 l2 l 10 l10 l

Pakendi tüüp kanister W kanister W kanister W kanister W

Pakendi kood 84 01 02 10

Artikli numberArtikli number

1975 ◼ ◼ ◼ ◼

KasutusalaKasutusala 2K-PUR-lakkide kõvendamiseks toodud segamisvahekorras■
Pleegitatud puit■
Professionaalstele kasutajatele■

OmadusedOmadused Valguskindel■
Aromaadivaba■

VõimalikudVõimalikud
süsteemitootedsüsteemitooted

Remmers 2K-PUR-LackeRemmers 2K-PUR-Lacke

EttevalmistamineEttevalmistamine

Lisada kõvendi kogu aeg segades ning homogeniseerida segu.
[ZB_HB_9]

TöötlemineTöötlemine

Avatud pakend sulgeda hästi ja kasutada võimalikult ruttu ära.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali, ümbruskonna ja aluspinna temperatuur: vähemalt +18 °C kuni maks. +25 °C.

■

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Kontrollige proovipinnal aluspinnaga sobivust, nakkumist ja värvitooni.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 1975

 

    Remmers Baltica OÜ Sõpruse pst 145, Tallinn 13425■ Tel. +372 51 64 302■ remmers@remmers.ee■ www.remmers.ee■ 1975 TM-3-487 06/21 ES_GGr_JDi   1/2



Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Hoides jahedas, kuivas ja kaitstud külmumistingimuste eest avamata originaalpakendis 6
kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 1975
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